Χλανίδας

Propterea quod uir preponet pacem bellū.

Rursus uenerando magis ore inquit in Neeram,  
A tribus operari foraminibus operam.  
Et aliarum uero turpitudinum fordes excreat,  
Quas Dionysius aromata arbitratur.  
Opus autem quod dicit trium foraminum,  
Ex Lysia rhetore, grauitate, politissimè  
Dictum furatus est, turpiter explicans illud.  
Antiope enim solum, dixit Lysias, meretrix,  
Siue que duobus foraminibus mixtione usa.  
Turpisimè autem hic auxit, infanda nugatus,  
Opus Neeram perfidere tribus ex foraminibus.

Iste Arizeli quidem Timarchus filius, fornicator,  
Amicus autem Demosthenis uerecundi oris,  
Et scriba et rhetores existentes Atheniensium,  
Septemq; alijs legati generis Atheniensium,  
Quibus et omnis regio Atheniensium cooperabatur,  
In Aeschinem dixerunt diem male actae legationis,  
In qua Synteuus accusator uicit omnes.  
Verum sic inferiorem rationem Aeschines habens,  
Primum deiecit Timarchū, cum ostendisset fornicatum,  
Velut Misgolai amicum quidem existentem Cynedi,  
Et amicum Pittalaci quoque rursus Ornithie.

Sic primò Timarchū cum demōstrasset fornicatum,  
Atheniensibus infamis fecit ut esset,  
Postea uero ut occideret ipse seipsum ob ignominiam.  
Hec igitur in Timarchum exequutus est Aeschines.  
Demosthenē aut̄ ostēdit t̄ nōcumentū uocifrantē fr̄  
Effugit enim iudicium, uicitq; et illum, (stra. lupum  
Eubulo solo rhetore huic opem ferente. hiantem

### DE DEMOSTHENE, et alijs. 37.

**E**x obliuione commisici gesta Demosthenis.  
Verum Demosthenis tu et rursus historiam  
Velut centesimam, si uolueris, ex Tzetza audies.  
Ut et alijs, quos simpliciter quas fueris. (bo  
Tzetzes enim nō angustatur, quāuis angustetur mor  
Recte respirationis moleste, praefacente ipsum.  
Sed ex incognitis fontibus ebullit fusiones.  
Deinceps rursus exaudi de Demosthene.  
Demosthenes imperator, filius erat Alcisthenis,  
Qui erat uinosissimus, atq; ex amantibus uites,

Rhetor autē Demosthenes, filius erat Demosthenis,  
Viri Palaniei, et liberi natura,  
Matris autem Synthidis filius, quādo autem hoc, disce.  
Matris pater rhetoris, erat figulus quidam Glycon. οικυθίδης  
Qui cum prodiisset Ponticum Nymphæum hostibus,  
Damnatus capitū, ad Bosporum effugit,  
Et donum accepit ab hostibus, nominatos hortos.  
Et mulieri copulatur Scythidi ex diuitibus.  
Duas cū genuisset ex hac aut̄ puellas, Athenas mittit:  
Quarum una fit mater Demosthenis,  
Alia autem alijs iungitur quidam ex Atheniensibus.  
Scythes quidā ligatur, ut diximus, rhetor Demosthenes. iud  
Ingenium autē huius disce, et mores, breui sermone: